
350980-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 350980-2024 - Zadávání

Francie – Pozemní průzkum – Auscultation du réseau routier départemental et mesures de 
rétroreflexion
OJ S 114/2024 13/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Conseil Départemental du Pas-de-Calais
E-mail: dacp.secretariat@pasdecalais.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Auscultation du réseau routier départemental et mesures de rétroreflexion
Popis: Auscultation du réseau routier départemental et mesures de rétroreflexion
Identifikátor řízení: e235e19e-d302-41fe-9810-650a56378a71
Interní identifikátor: 202362A0129
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71351500 Pozemní průzkum
Další klasifikace (cpv): 71351500 Pozemní průzkum

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 400 000,00 EUR

Obecné informace
Další informace: - Langue dans laquelle est rédigé et publié le présent avis : Français - Les 
motifs d'exclusion des candidatures sont définis dans le règlement de la consultation - A titre 
indicatif et non contractuel, les dépenses en euros Ht sur les dernières années sont pour : le 
lot 1 2020 : 192 757 euro(s) 2021 : 175 003 euro(s) 2022 : 199 714 euro(s) 2023 : 54 218 euro
(s) et pour le lot 2 2020 : 51 050 euro(s) 2021 : 48 590 euro(s) 2022 : 40 750 euro(s) 2023 : 5 
955 euro(s)- L'accord cadre de services courants sera exécuté par l'émission de bons de 
commande sans minimum et avec un montant Ht maximum annuel de : pour le lot 1 : 500 000 
euro(s) pour le lot 2 : 100 000 euro(s)
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2

Důvody pro vyloučení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/350980-2024
mailto:dacp.secretariat@pasdecalais.fr


350980-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Auscultation du réseau routier départemental
Popis: Auscultation du réseau routier départemental
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71351500 Pozemní průzkum
Další klasifikace (cpv): 71351500 Pozemní průzkum

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le marché pourra faire l'objet de 3 reconductions tacites sans que sa 
durée totale ne puisse excéder 4 ans

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de 
marchés de même nature. - En matière de fournitures et services, une description de 
l'équipement technique, des mesures employées par l'opérateur économique pour s'assurer 
de la qualité et des moyens d'étude et de recherche de son entreprise
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


350980-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://marchespublics596280.fr
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://marchespublics596280.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 11/07/2024 16:01:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lille
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
administratif de Lille
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Mesures de rétroréflexion
Popis: Mesures de rétroréflexion
Interní identifikátor: 2

https://marchespublics596280.fr
https://marchespublics596280.fr


350980-2024 Page 4/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71351500 Pozemní průzkum
Další klasifikace (cpv): 71351500 Pozemní průzkum

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le marché pourra faire l'objet de 3 reconductions tacites sans que sa 
durée totale ne puisse excéder 4 ans

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-
declaration-du-candidat)
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de 
marchés de même nature. - En matière de fournitures et services, une description de 
l'équipement technique, des mesures employées par l'opérateur économique pour s'assurer 
de la qualité et des moyens d'étude et de recherche de son entreprise
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://marchespublics596280.fr

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://marchespublics596280.fr


350980-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://marchespublics596280.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/07/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 11/07/2024 16:01:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lille
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
administratif de Lille
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 443928874
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Conseil Départemental du Pas-de-Calais
Registrační číslo: 22620001200012

https://marchespublics596280.fr
mailto:publications-joue@aws-france.com


350980-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Rue Ferdinand Buisson
Obec: Arras
PSČ: 62000
Země: Francie
Kontaktní místo: Département du Pas de Calais
E-mail: dacp.secretariat@pasdecalais.fr
Telefon: 0321216731
Internetová adresa: https://www.pasdecalais.fr
Profil kupujícího: https://marchespublics596280.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Lille
Registrační číslo: 1426660
Poštovní adresa: 5, rue Geoffroy Saint-Hilaire
Obec: Lille
PSČ: 59014
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lille@juradm.fr
Telefon: 0359542342
Internetová adresa: http://lille.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Greffe du Tribunal administratif de Lille
Registrační číslo: 1426659
Poštovní adresa: 5, rue Geoffroy Saint-Hilaire
Obec: Lille
PSČ: 59014
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lille@juradm.fr
Telefon: 0359542342
Internetová adresa: http://lille.tribunal-administratif.fr
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 45bc42f5-f5a9-435e-85da-7404e6a5bc8a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 12/06/2024 11:11:45 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 350980-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 114/2024
Datum zveřejnění: 13/06/2024

mailto:dacp.secretariat@pasdecalais.fr
https://www.pasdecalais.fr
https://marchespublics596280.fr
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr
http://lille.tribunal-administratif.fr
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr
http://lille.tribunal-administratif.fr

